dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CarnpynnuH PapkaTt MMamoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 004144

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.03.2008
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLeHKM
00O "Hesasucnmas
02-10/128 3KcnepTmsa un 09.10.2014 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
oLeHka".
000 "Hezasucumas
02-10/129 3KCnepTn3a un 13.10.2014 aBTOMObBUIb pbIHOYHaA
oueHka".
00O "Hesasucnmas
02-10/130 3KcnepTmsa un 14.10.2014 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
oLeHKa".
000 "Hezasucumas
02-10/131 3KCnepTn3a un 14.10.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
oLeHka".
00O "Hesasucnmas
02-10/133 3KcnepTmsa un 21.10.2014 aBTOMObOUIb pblHOYHas
oLeHka".
00O "Hesasucnmas
02-10/134 3KCnepTu3a u 22.10.2014 aBTOMObUb pPbIHOYHaA
oLeHka".
000 "Hezasucumas
02-10/135 3KCnepTn3a n 25.10.2014 KBapTupa pbIHOYHasA

oueHka".



02-10/136

02-11/137

02-11/138

02-11/139

02-11/140

02-11/141

02-11/142

02-11/144

02-12/145

02-12/146

02-12/147

02-12/148

00O "He3aBucmmas
aKcnepTm3a n
oueHka".

00O "He3zaBucmmas
3KCMepTm3a n
oLleHKa".

00O "He3aBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka".

000 "He3zaBucmmas
3KCMepTm3a n
oLeHka".

00O "He3aBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka".

00O "He3aBucmmas
3KCMepTm3a n
oLeHka".

000 "HeszaBucmnmas
aKcnepTm3a n
oueHka".

000 "HezaBucmmas
3KCnepTm3a u
oLeHKa".

000 "HeszaBucmnmas
3KcnepTm3a n
oueHka".

00O "HezaBucmmas
3KCnepTm3a n
oLeHka".

000 "HeszaBucmmas
3KCMepTm3a u
oLeHka".

000 "He3zasucmmas
3KCnepTn3a n
oLeHka".

31.10.2014

05.11.2014

11.11.2014

14.11.2014

17.11.2014

19.11.2014

21.11.2014

28.11.2014

02.12.2014

09.12.2014

15.12.2014

16.12.2014

aBTomMobub

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMObOUIIb

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMobUIIb

aBToMobUIb

aBTomMobub

aBToMobuUb

aBTomMobub

aBToMobuUIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



000 "HezaBucumas
02-12/149 3KCnepTu3a u 22.12.2014 aBTOMO6UIIb pbIHOYHasA
oueHka".



